

Beretning fra Kontrollkomiteen i Landsforeningen for Barnevernsbarn 2015:

Kontrollkomiteen ble valgt av Landsmøtet i 2015, og har bestått av Kristine Hval Blekken, Kjetil A. Ostling og Thorolf Aurstad, sistnevnte som leder.

Definisjon Kontrollkomite:

En **kontrollkomité** har som oppgave å tolke en organisasjons lover eller vedtekter ved uenigheter i organisasjonens lovgivende organ eller utøvende organ (f.eks. styre).

Kontrollkomitéens medlemmer velges vanligvis av landsmøtet, og må forholde seg nøytrale i saker som skal behandles av organene de kontrollerer.

Kontrollkomiteens mandat:

Kontrollkomiteens mandat er vedtatt på landsmøtet og er nedfelt i organisasjonens vedtekter. Kontrollkomiteen er LFB's kontrollorgan og rapporterer direkte til landsmøtet. Kontrollkomiteen velges av landsmøtet og skal påse at organisatoriske og økonomiske disposisjoner er i samsvar med LFB's vedtekter og vedtak.

Kontrollkomiteen består av 1 leder og 2 medlemmer. I tillegg velges 2 varamedlemmer i nummerert rekkefølge. Disse kan ikke være medlem eller varamedlem til hovedstyret. Organisasjonssekretæren har ansvaret for sekretærarbeid og yter nødvendig bistand. Kontrollkomiteen skal ha tilgang til all nødvendig dokumentasjon.

Komiteens ansvar er følgende:

- Gjennomgå landsmøtets, regionstyrenes og hovedstyrets protokoller.
- Gjennomgå hovedstyrets handlingsplan, budsjett, årsberetning, regnskap og protokoller.
- Kontrollkomiteen legger årlig frem en beretning for hovedstyret.
- Merknader til vedtak som Kontrollkomiteen mener er i strid med vedtekter og landsmøtets vedtak, skal sendes fortløpende til hovedstyret.
- Kontrollkomiteen kan ha samarbeid med revisor.

Kontrollkomiteens arbeid:

Kontrollkomiteen deltok på landsmøtet i mars 2015 hvor beretningen for 2014 ble presentert og gjennomgått.

Komiteen har avholdt flere arbeidsmøter i igjennom 2015, og har også hatt samtale med revisor.

Kontrollkomiteen deltok på styremøter gjennom 2015 og i 2016, der Kontroll komiteen redegjorde for spørsmål innkommet fra medlemmer og hvilke svar/innspill kontroll komiteen har gitt.

Kontrollkomiteen har fra forrige landsmøte blitt kontaktet for å avklare og vurdere spørsmål knyttet til rotasjon rundt valg og hvem som er valgbare i forhold til verv.

Kontrollkomiteen har fortløpende lest gjennom innkallinger, referat fra styremøter med vedlegg.

Kontrollkomiteens vurderinger:

Det har siden forrige landsmøte vært ytterligere forbedringer knyttet til utsendelse av sakspapirer og referater fra møter. Kontrollkomiteen anser det nå slik at dette er på godt nivå.

Ved kontrollkomiteens deltakelse på styremøter observerte vi at disse møtene er godt organisert, og deltakerne er godt forberedt og alle som er valgt inn stiller. Dette er sterk forbedring.

Av intern virksomhet har LFB satt ned en organisasjonskomité. Komiteen har valgt å jobbe frem en alternativ organisasjonsmodell. Den nye modellen er ment å imøtekomme medlemmenes forventinger til LFB. Organisasjonskomiteen har igjennom høsten 2015 avholdt 4 arbeidsmøter.

Kontrollkomiteen vil også berømme LFB for måten utfordringene rundt ledervervet ble løst. Dette viser at LFB internt fungerer godt og løsningen har vist seg å komme organisasjonen til gode.

Det er videre jobbet med retningslinjer for valg, hvile verv, hvor lenge sitter hver valgte representant etc. Kontrollkomiteen vil bemerke at det nå er viktig å få protokollert og stadfestet de nye retningslinjene.

Ekstern virksomhet. LFB har vist seg frem i mange forskjellige settinger i gjennom 2015 og ut i 2016. Kontrollkomiteen vil fremheve at de som representerer LFB fremstår samlet og fullt samkjørt som er med på å styrke budskapet.

I forbindelse med Arendalsuka ble LFB invitert i et samarbeid med SOS barnebyer. Samarbeidprosjektet mellom LFB og SOS-barnebyer resulterte i en kunstutstilling med tittelen «Barnevernsbarna».

Samarbeidet med Bærum kommune viser at LFB er en organisasjon som også det offentlige benytter seg av. Det var et ønske om å opprette et brukerråd. Det er gjennomført flere møter og samarbeidet fortsetter ut i 2016.

Kontrollkomiteen vil også fremheve at LFB nå, for første gang, har levert inn statsbudsjettkrav. Dette virkelig med på å sette LFB på kartet.

Til sist vil Kontrollkomiteen bemerke at budsjettet slik det er fremlagt for 2016 gir et inntrykk av en god prosess der størrelsen på utgiftene reflekterer hva som faktisk har vist seg å påløpe. Kontrollkomiteen merker seg at Web/nettside/app/web-abonnementer nå for fullt ser ut til å være et satsningsområde i 2016 med en betydelige budsjettpost.

--- ** ---

Kontrollkomiteen takker for tilliten og oppdraget, og ønsker LFB lykke til videre i det særdeles viktige arbeidet organisasjonen driver.

Oslo, 2016

Thorolf Aurstad
Leder
Sign

Kristine H. Blekken
medlem
Sign.

Kjetil A. Ostling
medlem
Sign.